МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 ____.2012

	     №

	с. Каргасок

	 О внесении изменений в решение

Думы Каргасокского района от 12.10.2011 №96 «О расчетной единице»

В соответствии с Законами  Томской области от 5.08.2011 №157-ОЗ «О расчетной единице» и от 13.12.2011 г № 338-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. В пункте 1 решения Думы Каргасокского района от 12.10.2011 г №96 «О расчетной единице»  сумму 892,23 заменить суммой 972.53.

2. Установить, что действие пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2012 года.

3. Органам местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район» и органам Администрации Каргасокского района произвести перерасчет заработной платы работникам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы, с учетом положений настоящего решения.

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда», разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети Интернет

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                            А.П. Ащеулов
[image: image1.jpg]